دیری نخواهد پایید که زبانه های آتش گسترده خشم کارگران و زحمتکشان و زنان و جوانان دامن جمهوری اسلامی را گرفته و به استبداد و اختناق و استثمار ۳۰ ساله این حکومت ضد کارگر و ضد زن و ضد انسانیت خاتمه خواهد داد.

زنده باد ۸ مارس

زنده باد آزادی، برابری

حزب کمونیست کارگری حکمتیست

۱۷ اسفند ۱۳۸۹ (۸ مارس ۲۰۱۱)

قطعنامه هشت مارس ۲۰۱۱ سنج و خرم آباد

روز ۸ مارس (۱۷ اسفند) روز جهانی زن است، برای ما زنان و مردان آزادیخواه و برابری طلب، ۸ مارس روز اعتراض به نابرابری های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی است. روز اعلام کیفر خواست علیه بانیاں تبعیض و نابرابریست، روز اعلام مبارزه علیه منادیان جهل و خرافه و عقب ماندگی فرهنگی و اجتماعی است.